乐山市财政局文件

乐市财政农〔2018〕25 号 ━━━━━━━━━━
乐山市财政局

关于转发《关于进一步加强财政扶贫资金

监管的通知》的通知

市中区、五通桥区、沙湾区、金口河区财政局：

现将《四川省财政厅关于进一步加强财政扶贫资金监管的通

知》（川财农〔2018〕14 号）转发给你们。请认真学习落实，严

格按照文件精神，切实加强财政扶贫资金监管。

附件：川财农〔2018〕14 号

                        乐山市财政局

                               2018 年 3 月 27 日

盖章单位：sfw-lssczj
盖章时间：2018-3-27 11:35:58

信息公开选项：不予公开

  抄送：市脱贫办，市扶贫移民局，市发改委，市农业局，市林业局，市

民族宗教委，市残联。

乐山市财政局                        2018 年 3 月 27 日印发